
 
 
Zápis z výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne  1.7.2017  
 
 
Přítomni:  Členové výboru:              Jaroslava Bláhová, Marie Bystroňová,   
                                                             Miloslav Bitner 
 
                   Revizní komise:              Josefa Marchlíková 
 
                                                              
                    
 1/  Výbor projednal stížnost p.Rajta, kterému byly odstraněny jeho pažnice. Pažnice budou  
      vráceny na původní místo. Zodp. P.Svoboda. 
 
2/  p.Bitner informoval přítomné, že je jistič hotový i s krytem. Celkové náklady jsou  
     5.480,-- Kč , z toho 3.500,-- bylo zaplaceno ČEZ, zbývající částka je za materiál a práci. 
 
3/  Výbor schválil zaplacení Kč 300,-- p. Bitnerovi za telefon. 
 
4/  p.Bláhová informovala přítomné, že záležitost týkající se příjezdové cesty k zahrád- 
     kářské kolonii byla postoupena k vyřízení Krajskému úřadu Ostrava. 
 
5/  Výbor projednal stížnost p. Kučery na p. Seidlovou, která nechala postavit pergolu, která 
     stíní jeho pozemek. /p. předsedkyně projednala osobně s p. Seidlovou/ 
 
6/  Stále  není dodělaná vodovodní šachtice u pozemku p. Kovalčíkové, která váže zaplacení 
     poplatku na tuto záležitost.   
     Pan Svoboda zajistí dokončení rozdělané práce. 
 
  
        
 
 
   
 
 
 
Zapsala: Marie Bystroňová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


